
 

 Çocuğunuz dengeli beslenmelidir. Günün en önemli öğünü kahvaltıdır.  

Ne yazık ki öğrencilerin birçoğu kahvaltı etmeden okula gelmektedir, dolayısıyla öğrenme güçleri 

azalmaktadır. 

 Öğrenciler yeterli miktarda uyumalıdırlar.  

Yeterli uyumayan öğrenci ertesi gün dikkatini toplamakta güçlük çekecektir.  

Dikkatini toplayamayan öğrencinin öğrenmesi mümkün değildir.  

 Çocuğunuz okula ödevlerini yapmış olarak gelmelidir.  

Öğrencinin ödevi olmaması mümkün değildir. Okulda öğretilen bir şey varsa bu evde çalışmak 

için yeterli nedendir.  

Okulda anlatılanı evde tekrarlamayan öğrenci öğrenemeyecektir.  

Çünkü öğrenmenin kalıcı olabilmesi için günü gününe tekrar yapılması zorunludur. 

 Öğrencilerin derslerde başarılı olmaları veya başarılarını korumaları için verimli çalışma yollarını 

bilmeleri, yani zaman ve enerjilerini en yüksek verimi alacak şekilde kullanmaları gerekir. Bu 

konuda veliler özendirici, yol gösterici ve denetleyici olmalıdırlar. 

 Çalışmanın verimli olması programlı olmasına bağlıdır.  

Bu nedenle çocuğunuzun bir çalışma planı hazırlaması için onu teşvik ediniz. 

 Günde ortalama iki saat verimli çalışma başarılı olmak için yeterlidir.  

Bir oturuşta yarım saatten az süren çalışma verimli değildir.  

Ayrıca 40-60 dakikalık bir çalışmadan sonra mutlaka 10-20 dakika ara verilmelidir. 

 Çocuğunuz en kolay öğrendiği saatlerde en zor dersleri çalışmak için seçmelidir. Birçok öğrenci 

en kolay sabah öğrenmektedir. 

 Çalışmanın verimli olmasında çalışma yerinin rolü büyüktür. Çalışma mutlaka masa başında 

olmalıdır. Yatarak ve uzanarak çalışma uykuyu getireceği için bir yararı olmayacaktır. Çocuğunuza 

mutlaka uygun bir çalışma ortamı hazırlayınız. 

 Çocuğunuzun sessiz bir ortamda çalışmasını sağlayınız. 

 Öğrencinin kendine ait bir odası yoksa bazı yaşantıların çocuğa göre ayarlanması gereklidir. 

Çalışma sırasında evde sessizliği sağlamak, okul günlerinde misafir kabul etmemek gibi önlemler 

alınabilir. 

 Okul başarısını artırabilmek için başarısızlık yerine başarılan kadarına memnuniyet göstermek 

öğrencinin çalışma isteğini çoğaltacaktır.  

Sürekli başarısız olduğu söylenen öğrenci bir süre sonra kendini öyle kabul edecek ve gayret 

etmeyi bırakacaktır.  

Oysa küçük başarıları fark edilen ve beğeni ile karşılanan çocuklar daha iyisi için uğraşacaklardır. 

 Öğrenme sabır, dikkat isteyen yorucu bir iştir. 

 Bu zorlukla karşı karşıya kalan öğrencilerin en büyük desteği aile ve öğretmenleridir. Ancak okul 

aile işbirliği sağlandığında öğrenciler günlük zevklerini erteleyip okulda başarı arayışına 

gireceklerdir. 

 


